
UCHWAŁA NR XLV/429/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia majątkiem stanowiącym 
własność gminy Nowa Dęba

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.18751)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia pożyczki zaciąganej przez Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Nowej Dębie w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na realizację projektu pn. "Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Alfredówka i Tarnowska Wola" w gminie 
Nowa Dęba, w ramach operacji typu "Gospodarka wodno - ściekowa", objętego programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.

2. Zabezpieczenie pożyczki dokonane zostanie poprzez ustanowienie hipoteki na majątku 
stanowiącym własność gminy Nowa Dęba.

3. Obciążenie hipoteką obejmować będzie:
1) prawo własności działki zabudowanej nr 32/7 położonej w Nowej Dębie, objętej księgą wieczystą 

TB1T/00036156/0 o wartości 84.379,-zł,
2) prawo własności działek niezabudowanych nr 14/4 objętej księgą wieczystą TB1T/00078641/3 oraz 

nr 15/2, 16/2, 22/2 i 32/6 objętych księgą wieczystą TB1T/00036156/0, położonych w Nowej Dębie 
o wartości 263.342,-zł,

3) prawo własności nieruchomości zabudowanej położonej w Nowej Dębie, oznaczonej jako działki nr: 
52/1, 53 i 54, objętej księgą wieczystą TB1T/00036156/0 o wartości 415.935,-zł,

4) prawo własności nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 
306 położonej w Nowej Dębie przy ul. Rzeszowskiej 6 o wartości 3.893.769,-zł,

5) prawo własności nieruchomości położonej w Nowej Dębie, zabudowanej kortem tenisowym, 
zespołem basenów kąpielowych, budynkiem chlorowni i budynkiem szatniowym, oznaczonej jako 
działki nr 230 i 232 o wartości 1.526.346,-zł,

6) prawo użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Nowej Dębie, oznaczonej jako działka nr 
51/3, wraz z prawem własności znajdującego się na niej lasu sosnowego, objętej księgą wieczystą 
TB1T/00033107/1 o wartości 406.898,-zł.
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do podjęcia czynności w celu udzielenia 

zabezpieczenia, o którym mowa w § 1.
§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

Id: 8D0DDE70-F748-426E-87FE-290965A811C4. Uchwalony Strona 1




